
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
19 

101 
69 
88 
6 
3 

Name 
Ismael CERATTI 
Pablo MORALES 
Bayard SANTOS 
Cassiano GUERRA 
Reni DEFENDI 
Alvaro NIETO 

Class 
400 GRADUADOS 
400 GRADUADOS 
400 GRADUADOS 
400 SENIOR 
400 SENIOR 
400 SENIOR 

Best Tm 
36.061 
36.257 
36.276 
36.506 
36.848 
46.413 

Diff 

0.196 
0.215 
0.445 
0.787 

10.352 

Gap 

0.196 
0.019 
0.230 
0.342 
9.565 

In Lap 
7 
6 
2 
3 
9 
1 

Best Speed 
79,865 
79,433 
79,391 
78,891 
78,159 
62,052 

Laps 
8 
8 
2 
9 

12 
2 

2nd Best 
36.124 
36.261 
36.467 
36.600 
36.913 

3:11.146 

Car 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/04/2019 15:27:04 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CENTRO/SERRA DE KART 1ª Etapa 
FÓRMULA 400 

Treino 400 GRA/SEN 

Practice started at 9:15:05 

Kartódromo de Guaporé 0,800 km 

31/03/2019 09:20 


